КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
    28.03.2016                                    с. Лебяжье                                       №  10-34-р

О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 1-5-р от 02.10.2015 «Об утверждении состава постоянных комиссий Лебяженского сельского Совета депутатов»

В соответствии со ст. 22 главы 4 Устава Лебяженского сельсовета, Лебяженский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В Решение Совета депутатов № 1-5-р от 02.10.2015 «Об утверждении состава постоянных комиссий Лебяженского сельского Совета депутатов» внести следующие изменения:
     - в разделе 1 п.1 слова «Назирова Марина Анатольевна» заменить
       словами «Ботвич Владимир Юрьевич»;
     - в разделе 2 п.1 слова «Назирова Марина Анатольевна» заменить
       словами «Канзеров Алексей Анатольевич».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье».

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                       И.А.Никитина

Глава администрации                                                         М.А.Назирова